保安服务合同

保安服务合同

甲方：武汉中誉汽车有限公司

乙方：武汉经济技术开发区保安服务公司

根据平等互利的原则，甲乙双方协商一致，订立本合同由双方共同遵守。

服务范围

1． 乙方向甲方提供公司保安服 2． 务，3． 服 4． 务包括门卫、守护以及巡逻

等，5． 并做好防火、防盗、防破坏、防事故等安全工作；

6． 乙方按甲方的要求提供与保卫、安全相关的其它服 7． 务。

运行方式

受甲方的委托乙方全权负责甲方安全保卫工作，并对甲方负责。乙方向甲方派

驻保安人员，派驻的保安人员由甲乙双方共同管理。

合同期限：合同期限为壹年,其中试工期叁个月。自 20XX 年 XX 月 XX 日起至

20XX 年 XX 月 XX 日止，其中 20XX 年 XX 月 XX 日至 20XX 年 XX 月 XX 日为

试工期。

服务人数：乙方首次向甲方派驻的保安人员 30 名，以后甲方有权根据工作需要

随时增减保安人数，需增加或减少保安人员甲方要提前 3 天书面通知乙方。

服务费用及支付

1． 甲方按每月每名 2． 保安 800 元向乙方包干支付服 3． 务费用；

4． 甲方于每月 XX 日前以支票形式向乙方支付上月服 5． 务费。

管理

6． 乙方保安人员上岗必须着装（着保安服 7． 、系武装带、配警棍，8． 关键

岗和巡逻人员配对讲机），9． 坚守岗位、履行职责、文明执勤、保守机密；

10． 乙方保安人员要遵守并严格执行甲方制定的所有规章制度，11． 接受甲方

的统一管理，12． 维护甲方的利益，13． 保障甲方的财产安全；

14． 乙方必须严格管理，15． 制定内部规章及考核处罚规定，16． 并严格检查

考核，17． 按月将检查考核情况报甲方管理人员。

18． 乙方要定期对保安人员进行轮换，19． 每期保安人员的花名 20． 册应盖

乙方公章后，21． 交甲方审验和备 22． 查。

23． 乙方有权随时对乙方保安人员进行检查，24． 有权对违规或不 25． 称职

保安人员提出处罚、调换或辞退要求，26． 乙方必须接受；如乙方保安人员违

反甲方管理规定，27． 乙方必须接受甲方的经济处罚。

甲方的权利与义务

28． 要求并监督乙方提供满意保安服 29． 务的权力；

30． 对乙方保安工作进行管理、检查及考核权力；

31． 监督乙方对其保安人员支付合法劳动报酬和提供必要劳动待遇的权力；

32． 对乙方失职造成财产损失赔偿的权力；

33． 按时支付服 34． 务费用的义务；

35． 提供必要生活条件的义务；

36． 配合乙方履行职责的义务。

乙方的权力与义务

37． 当确定甲方要求的工作或活动属违法性质时，38． 乙方有权拒绝执行；

39． 享有合法取得服 40． 务费用的权利；

41． 乙方向甲方派遣的保安人员必须身体健康（持健康证），42． 接受过正规

专业训练且身高不 43． 低于 1.7米，44． 初中以上毕业的男性；

45． 自觉接受甲管理，46． 遵守甲方的管理规定，47． 保卫甲方财产安全的义

务；

48． 为保安人员提供劳动报酬和劳保福利；

49． 为保安人员配备 50． 保安制服 51． 和装备 52． （武装带、警棍、对讲机

等）

53． 承担因乙方责任造成财产损失的赔偿。

因乙方责任造成甲方财产损失的，由乙方按责任大小予以赔偿，按公安机关或

消防部门认定额不低于 70%赔偿。甲方并有权要求解除合同。

乙方保安人员在工作期间出现劳动争议或发生人身伤害与甲方无关，由乙方依

照劳动法进行妥善处理。

甲方免费为乙方保安人员提供住宿，水电费按甲方员工同等对待，享受甲方员

工餐待遇（如甲方实行收费进餐，甲方给予适当补贴）。

合同一经签订，双方原则上不得变更或解除。若确需变更或解除的，一方应提

前一个月通知另一方，在征得另一方同意后以书面文件要以确认；若未征得对

方同意，单方面变更或解除，则要追究违约责任。除违约方向对方赔偿损失外，

还要向对方支付违约金。

有下列情形之一可解除合同：

54． 一方违约；

55． 试工期内。

未尽事宜，由双方协商解决，并以补充合同的方式加以确认。

本合同一式两份，甲、乙双方各执壹份，经甲乙双方签字盖章后生效。

甲方：（盖章） 乙方：（盖章）

代理人： 代理人：

二 00五年四月十九日

关于更换保安的请示

公司领导：

妥否，请批示。

办公室

20XX．3．9

武汉经济技术开发区保安服务公司人员安排

1．大门 7 人双岗 24小时

2．办公大楼 4 人单岗 24小时

3．仓库 4 人单岗 24小时

4．焊装车间 3 人单岗 24小时

5．涂装车间 3 人单岗 24小时

6．总装车间 3 人单岗 24小时（规划部要求）

7．冲压车间 3 人单岗 24小时（规划部要求）

8．巡逻 3 人单岗 12小时

合计 30 人